10/11/2021 12:47 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/67672 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0829/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CONSERTO DE
GRANDE BURACO, LOCALIZADO NA
RUA ITATIAIA S/Nº - QUITANDINHA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade conserto de grande buraco,
localizado na Rua Itatiaia S/Nº – Quitandinha.

 JUSTIFICATIVA

Essa indicação se faz necessária, em virtude de grande buraco que se formou em um ponto da
via e bloqueou a pista impedindo o trânsito. Ressalta ainda que, poderá ocorrer grave acidente
na localidade visto que, não há sinalização ou proteção eficaz no entorno.

Sala das Sessões, 12 de Janeiro de 2021

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Processo
Arquivado

Data do documento: 12/01/2021 - 11:55:00 Data do Processo: 12/01/2021 - 20:24:0
Processo: 0829/202